Por lo tanto, no se incorporan nuevas obras e instalaciones afectadas. 

11. Se modifican los plazos de ejecución y término de los trabajos, en el sentido de 

postergar el inicio de las obras, conforme a lo siguiente: la duración de la 

construcción de las obras se estima en 24 meses, iniciándose dentro de los mil 

doscientos (1200) días corridos, contados desde la fecha de reducción a escritura 

pública del decreto de concesión que modifique el Decreto Supremo N°63. En 

atención a dar estricto cumplimiento a lo establecido en el artículo 25° literal f) de 

la LGSE, se acompaña el cronograma de las obras y su terminación por etapas: